
UCHWAŁA NR LXV/649/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprawienia pogrzebu osobom zmarłym na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66 i 1079), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/725/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie sposobu 
sprawienia pogrzebu osobom zmarłym na terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6642 i z 
2016 r. poz. 4438) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do czynności, o których mowa w ust. 1 zalicza się: 

1) zapewnienie miejsca na grób (w tym wykupienie miejsca na cmentarzu i uregulowanie wszystkich 
należności związanych z jego eksploatacją); 

2) przygotowanie ciała do pochówku (m.in. mycie i ubranie zwłok); 

3) zapewnienie kompletnej odzieży i obuwia dla zmarłego; 

4) przechowywanie i przewóz zwłok; 

5) dokonanie kremacji zwłok; 

6) zapewnienie trumny lub urny; 

7) korzystanie z pomieszczeń kaplicy; 

8) zapewnienie krzyża drewnianego lub innego symbolu wyznania oraz tabliczki informacyjnej; 

9) wykopanie, umieszczenie trumny lub urny w grobie, zakopanie grobu, oznaczenie grobu; 

10) zapewnienie ceremonii pogrzebowej; 

11) zapewnienie i rozwieszenie na terenie Gminy nekrologów; 

12) zakup wiązanki i zniczy; 

13) zakup wsporników; 

14) inne niezbędne czynności związane ze sprawieniem pogrzebu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCC73F7-3C46-4212-AB69-2B5BE0216E21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-02T10:14:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




